
QUILMES, 25 de marzo de 2015

VISTO el Expediente 827-0236/15 y el Banco de Evaluadores

aprobado por Resolución (CS)  Nº 284/07, y

CONSIDERANDO:

Que resulta necesario designar a los miembros de la Comisión

Evaluadora Externa de Programas y Proyectos de la Convocatoria  de I+D

2015.

Que corresponde que la misma esté integrada por científicos de

reconocida trayectoria.

Que la Comisión de Investigación y Desarrollo del Consejo

Superior ha emitido despacho con criterio favorable.

Que la presente se dicta en virtud de las atribuciones que el

Estatuto Universitario le confiere al Consejo Superior.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Designar como integrantes de la Comisión Evaluadora Externa

de Programas y Proyectos de la Convocatoria  de I+D 2015 a los profesionales

que se mencionan en el Anexo a la presente Resolución.

ARTÍCULO 2º: Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y

archívese.

RESOLUCIÓN (CS) Nº: 108/15



ANEXO

ADÚRIZ BRAVO, AGUSTÍN
ARAUJO, SONIA
BASSO, GUSTAVO
BAUM, GABRIEL
BONAUDO, MARTA
CATTARUZZA, ALEJANDRO
JAUREGUIBERRY, MARCELO
LANDIVAR, TOMAS
MARTINICORENA, FERNANDO
MONTENEGRO, ANA MARIA
MUDROVCIC, MARÍA INÉS
REINHEIMER, JORGE
ROITER, SONIA
ROMANELLI, GUSTAVO
SEIDMANN, SUSANA
TERNAVASIO, MARCELA
VERICAT, FERNANDO
GLUZ, NORA
BRITOS, SERGIO
PAIVA, MERCEDES
RIVERA, SILVIA
CLEMENTE, ADRIANA
CRAVINO, MARÍA CRISTINA
LEOTTA, GERARDO ANÍBAL
HERNÁNDEZ, GEORGINA
VEREDA, MARISOL
RIVERO, ÁNGELES
GAZELA, MARÍA ALEJANDRA
GILLI, JUAN JOSÉ
RONDI, GUSTAVO
BUCHBINDER, PABLO
LAGARES, ANTONIO
DE GIUSTI, ARMANDO



ANEXO RESOLUCION (CS) Nº: 108/15


